35

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2018
    № 815
с. Мельниково

О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 12.10.2018 № 783 «О внесении изменений в  постановление Главы  Шегарского района от 14.09.2011 № 704 «Об утверждении «Порядка проведения районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг»
В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствие,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Шегарского района от 12.10.2018 № 783 «О внесении изменений в  постановление Главы  Шегарского района от 14.09.2011 № 704 «Об утверждении «Порядка проведения районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг» в приложение № 1 следующие изменения:

- подпункт 5 пункта 14 раздела 8 после слова «сборам» дополнить словом «взносам»;
- подпункт 7 пункта 14 раздела 8 исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее постановление разместить в средствах массовой информации и   на  официальном сайте Шегарского района http://www.shegadm.ru  в разделе «Экономика и финансы», во вкладке «Малый и средний бизнес», вкладке «Районный конкурс предпринимательских проектов «Первый шаг».

4. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на Первого заместителя Главы Шегарского района Богданова Е.Б.
Глава Шегарского района                                                                          В.Ф.Маргерт
Сычева И.Б.
(38247)21054
Лист согласования

   К проекту постановления Администрации Шегарского района

«О внесении изменений в постановление Администрации Шегарского района от 12.10.2018 № 783 «О внесении изменений в  постановление Главы  Шегарского района от 14.09.2011 № 704 «Об утверждении «Порядка проведения районного конкурса предпринимательских проектов «Первый шаг»
 (название проекта)
Проект подготовлен экономическим отделом Администрации Шегарского района
(название органа или структурного подразделения)

	Ф.И.О.

должность
	Виза*
	Дата

поступления

на согласование
	Дата

исполнения
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5

	Е.Б.Богданов
Первый заместитель Главы Шегарского района

	М.В.Викулов

Заместитель Главы по вопросам жизнеобеспечения и безопасности

	А.Б.Сычев

Заместитель Главы по социальной сфере

	Т.Г.Чернядева

Начальник управления финансов

	И.В.Саушкина

Начальник экономического отдела

	В.Б.Прищепов
Начальник
юридического отдела

	Е.Н. Извекова

Управляющий делами

* Замечания по проекту постановления (распоряжения) прилагаются в письменном виде, о чем делается запись в графе «Примечание»

И.Б.Сычева

2-10-54